079

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 7 9 / 2 0 1 8

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Comissão responsável pelo Processo Seletivo de ingresso de Discentes

Regulares nos Cursos de Mestrado e Doutorado Turma 2018, do Programa de Pós-

Graduação em Educação —  PPGPE (Edital DG/FAED No 018/2018), para o período de 07 de

maio a 30 de julho de 2018, conforme o que segue abaixo:

DALVA GODOY     Presidente

ANA MARIA PREVE     Membro

MARILÉIA MARIA DA SILVA    Membro

GEOVANA MENDONÇA LUNARDI MENDES  Membro

GISELA EGERT STEINDEL    Suplente

Florianópolis, 11 de maio de 2018.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC